
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

RENATO SILVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

1º SEMESTRE DE 2011

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Administração RT: T30

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Sociais Aplicadas

3153

ESPECIALIZAÇÃO

2011

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1401-GESTÃO DE AGRONEGÓCIOS  (OPT) (ADN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1614-GESTÃO DAS ORGANIZAÇÕES (CEN)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

1871-PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO (ADN/C)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1871-PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO (ADN/P)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0959-ADMINISTRAÇÃO E EMPREENDEDORISMO (QUI/BACHARELADO)GRADUACAO 1SEM 2 1 1

1146-ADMINISTRACAO DE EMPRESAS RURAIS (AGI)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

12  Subtotais 1º SEM:

13  Subtotais 2º SEM:

7  

8  

4  

4  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comissão Interna de Ensino, Pesquisa e

Extensão

1PORTARIA-SESA/G 16/2011 12/04/2011 31/05/2011ANUAL

Reunião/Departamental 203/02/2011 20/12/2011ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 315/02/2011 10/12/2011ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

23

25

3

3

0

0

0

0

3

3

29

31

30

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 12 de 15/08/2011.

RENATO SILVEIRA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR

1
Sistema de Gestão Universitária - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD  | wr_piad_resumo.fr3SGU | Página:1 de 1


